[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19  ноября 2024 г.                                                                                                                № 420
с. Воскресенское

О внесении изменений в аукционную документацию по продаже

права заключения договора аренды на земельный участок,

кадастровый № 64:09:080401:742,

Саратовская область, Воскресенский м. р-н,

с.п. Воскресенское, с. Новая Алексеевка, Промзона Б тер, з/у 1
В связи с предписанием Управления ФАС по Саратовской области от 05.11.2024 № 064/01/18.1-1302/2024, в соответствии со статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в аукционную документацию по продаже права заключения договора аренды на земельный участок, кадастровый № 64:09:080401:742, Саратовская область, Воскресенский м. р-н, с.п. Воскресенское, с. Новая Алексеевка, Промзона Б тер, з/у 1, утвержденную постановлением Администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 04.09.2024 №328:

- в пункте 6 извещения о проведении электронного аукциона по продаже права заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена (далее – извещение), срок аренды изложить в редакции: «128 месяцев»,
- абзац 3 пункта 12 извещения изложить в редакции: «Задаток должен быть внесен заявителем на указанный в настоящем извещении счет не позднее даты окончания приема заявок, а именно - не позднее 18 декабря 2024 г.»,

- пункт 12.2 извещения изложить в редакции: «Дата и время окончания приема заявок: «18» декабря 2024 г. в 10:00 час. по местному времени.»,

- пункт 12.3 извещения изложить в редакции: «Дата и время определения участников аукциона: «19» декабря 2024 г. в 10:00 час. по местному времени.».

- пунктт12.4 извещения изложить в редакции: «Дата и время проведения аукциона: «23» декабря 2024 г. в 10:00 час. по местному времени.».
- пункт 1.4 проекта договора аренды земельного участка (приложение
№ 1 к информационному сообщению) изложить в редакции: «Настоящий договор заключается на срок 128 месяцев».
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Воскресенского МР  в течение одного рабочего дня с даты подписания настоящего постановления  осуществить размещение изменений, вносимых в соответствии с настоящим постановлением, на официальном сайте торгов (http://torgi.gov.ru).

3. Постановление администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 07.10.2024 № 361 «О внесении изменений в аукционную документацию по продаже права заключения договора аренды на земельный участок, кадастровый № 64:09:080401:742, Саратовская область, Воскресенский м. р-н, с.п. Воскресенское, с. Новая Алексеевка, Промзона Б тер, з/у 1» отменить.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Воскресенского

муниципального района

Д.В. Павлов